Entidad no los proves dentro del termino requerido, debera asumir los perjuicios que 
por dicha causa ocasione a la sociedad comisionista seleccionada. 

. Certificado de Disponibilidad Presupuestal y Valor maxim° de la operacion 

El presupuesto estimado para la celebracion de las negociaciones por cuenta de Ia 
Entidad es de DOS MIL QUINIENTOS VEINTE MILLONES TRESCIENTOS SEIS 
MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($2.520.306.469) 
incluido IVA., comisiOn y otros costos de la operacion que se realizara a traves de 
la Bolsa Mercantil de Colombia. 

Lo anterior, de acuerdo con el CDP Nro. 6317 del 21 de febrero de 2017, expedido 
por el Jefe de Departamento de Presupuesto de la Entidad.

[...]

El valor de Ia estampa cronologica más IVA. 
iv 	IVA de Ia operaciOn 

Lo anterior, en los terminos establecidos en el articulo 2.2.1.2.1.2.1.12 del Decreto 
1082 de 2015. 

En consecuencia, el precio maximo de Ia negociaci6n a celebrar por cuenta de esta 
Entidad, sera de DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 
M/CTE ($2.450.941.637), valor que NO incluye IVA, comisiones, impuestos, tasas, 
gravamenes, costos de Bolsa ni asiento en Sistema de Compensacion, LiquidaciOn 
y AdministraciOn de Garantias, ni dernas costos asociados con la operaciOn. 

SEBDIRECCION SECCIONAL DE APOY0 A LA GESTION DE ANTIOQUIA